YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Donemi

- FONU TANITICI BILGILER
A FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
€. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (L)

£ KATILMA PAYI SAYISI

F. FONUN KURULUS TARIH:
G. FONUN SURESI:

11-FONUN PERFORMANS BILGILERi

A AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKi AY KATILMA PAYI FiYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI

C.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKi
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

PAY

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLERI

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

YP MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse

Gzel Borglanma Araglar Devir Hizi

Kamu Borglanma Araclar Devir Hizi :

Kira Sertifikalar Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hiz

Altin Devir Hizi

Varant Devir Hiz

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADES:

HKATILMA PAYI IHRC. NAKIT GIRISLERI

1KATILMA PAYI /ADE. NAKIT GIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1II-FON PORTFOY DEGERi TABLOSU

Ana Grup Toplami
B.BORCLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

8.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI

VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

01/07/2025 ve 31/07/2025

GARANTI PORTFOY ELEKTRIKLI VE OTONOMARAGLAR DEGISKEN FONU
GARANT PORTFOY YONETIMi A'S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI AS.

100000000
59,874,728.64
20,813,744
20/07/2022
SURESiZ
T
2876692
2722759
5.65%
15.61%
20.20%
2283%
1.96%
66.09%
8.21%
0.90%
021%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
032%
0.00%
0.00%
0
3,225,495.21
2,283,942.55
Ihraggr kurum
BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST
BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST
BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST
BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST
BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST
BRiSA BRIDGESTONE SABANCI LAST
FORD OTOMOTIV SANAYI A,
FORD OTOMOTIV SANAYI AS.
FORD OTOMOTIV SANAYI A,
FORD OTOMOTIV SANAYI AS.
FORD OTOMOTIV SANAYI A,
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIVEL iPLi
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIVEL Pt
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIVEL iPLi
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIVEL Pt
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIVEL iPLi
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIVEL Pt
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERi A
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERi A
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERi A
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERi A
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERi A
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI
TUREV TEMINAT

APPLE INC

ANALOG DEVICES INC

ANALOG DEVICES INC
ADVANCED MICRO DEVICES INC

APTIV PLC
APTIV PLC
APTIV PLC
BAYERISCHE MOTOREN WERKE AG
BAYERISCHE MOTOREN WERKE AG

HONEYWELL INTERNATIONAL INC
INFINEON TECHNOLOGIES AG
INFINEON TECHNOLOGIES AG
INFINEON TECHNOLOGIES AG

LUNDIN MINING CORP.
LUNDIN MINING CORP
MERCEDES-BENZ GROUP AG

TESLA INC

VOLKSWAGEN AG 1
WESTINGHOUSE AIR BRAKE TECHNOL

Vade ISIN Kodu

TRABRISA9LE3
TRABRISA91E3
TRABRISA9LE3

TRATOASO91H3

31.07.2025 VIOP-TL

US0378331005

US9297401088

Nom. Faiz Oran

0.00%

Faiz Odeme Say.

ccoco0co00000000000000000000

0

©0 0000000000000 000000000000000000000000000000000000

Nomimal Deger

1,216.00
6,781.00
1,651.00
5,963.00
3,460.00
8,099.00
6,780.00
2,720.00
9,880.00
5,730.00
10,671.00
875
4,408.00
1,071.00
3,918.00
2,276.00
5,331.00
12,416.00
3,916.00
14,113.00
8,202.00
16,426.00
3,369.00
948
1,680.00
2,548.00

144,448.00

1,177,170.13
1,177,170.13

1,177,170.13

Birim A. Fyt

62.95 12.07.2023
6255 18.07.2023
65.8 25.07.2023
139.9 21.03.2024
120.17 17.05.2024
75.79 23.05.2025
82.28 18.07.2023
89.73 25.07.2023
119.5 21.03.2024
120.6 17.05.2024
87.92 23.05.2025
83.7 12.07.2023
3.9 18.07.2023
86.35 25.07.2023
97 21.03.2024
98.22 17.05.2024
57.2 23.05.2025
45.7 18.07.2023
44.96 25.07.2023
68.66 21.03.2024
87.05 17.05.2024
99.28 23.05.2025
258.74 18.07.2023
255.9 25.07.2023
293.25 17.05.2024
199.8 23.05.2025

031.07.2025

196 27.07.2023
195.27 03.07.2023
195.5 27.07.2023
111.73 27.07.2023
29.53 13.07.2023
28.89 31.07.2023
102,66 03.07.2023
109.85 21.07.2023
97.73 24.08.2023
112.08 05.07.2023
111.02 31.07.2023
46.24 02.08.2023
33.74 17.08.2023
88.83 08.03.2023
107.98 27.07.2023
13.04 31.07.2023
39.61 21.07.2023
37.65 02.08.2023
119.95 21.07.2023
183.22 16.07.2025
235.53 16.07.2025
35.81 06.02.2023
35.19 08.03.2023
36.76 21.07.2023
140.4 01.03.2023
141.46 24.08.2023
11.03 17.07.2023
13.67 16.07.2025
73.72 01.03.2023
73.09 05.07.2023
71.09 02.08.2023
336,59 31.07.2023
10.89 19.01.2023
1107.02.2023

9.3 01.03.2023
45.6 21.07.2023
171.05 16.07.2025
181,67 22.02.2023
181.97 10.03.2023
78.12 01.03.2023
98.58 21.07.2023
120,07 13.07.2023
153.92 16.07.2025
168.16 31.07.2023
224.26 17.08.2023
314.43 16.07.2025
145.47 26.01.2023
164.25 10.03.2023
155.98 17.07.2023
119.22 02.08.2023
102.22 10.03.2023

0.00%

©0©00000000000000000000000O0

©0 0000000000000 000000000000000000000000000000000000

©0©00000000000000000000000 0

©0 0000000000000 000000000000000000000000000000000000

0

208.85

94,361.60
526,205.60
128,117.60
462,728.80
268,496.00
628,482.40
645,117.00
258,808.00
940,082.00
545,200.50

1,015,345.65
53,812.50
271,092.00
65,866.50
240,957.00
139,974.00
327,856.50
1,157,792.00
365,167.00
1,316,037.25
764,836.50
1,531,724.50
777,565.20
218,798.40
387,744.00
588,078.40
13,720,255.90

1,177,170.13
1,177,170.13

1,177,170.13

812,273.99
110,880.75
896,286.03

1,654,091.69

93,364.22
1,258,082.83
146,361.13
372,806.65
742,851.76
93,489.32
1,086,813.30
71,556.56
1,118,071.24
338,813.21
907,266.47
975,217.51
446,862.57
876,201.12
1,403,508.04
533,176.24
1,704,401.12
59,001.86
575,268.16
594,935.45
352,149.33
700,470.95
910,864.24
293,487.19
61,415.72
583,449.36
559,827.93
1,561,784.70
351,048.74
90,253.86
519,374.95
1,878,427.32
810,301.98
8,833.83
1,166,065.32
671,12065
333,23005
1,193,999.00
606,279.29
905,702.03
1,160,856.04
670,716.82
171,419.81
627,035.62
658,612.95
601,835.28
1,130,394.55

100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

Satin A. Tar. giskt. Oran BorsaSalsNo Repo TmntTut GinlikB.Deg Toplam Deger Grup%  Toplams%

1.96%
1.96%

1.96%



Toplam
BORSA YATIRIM FONLARI
ECARLN

CARLI BLACKROCK INC
ECARLN BLACKROCK INC
IDRVUS BLACKROCK INC
IDRVUS BLACKROCK INC
Toplam
YP VARANT

Ana Grup Toplami
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

FVARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
TBPP TAKASBANK

Toplam
YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
Tutar (TL)
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)
C. ALACAKLAR (+)
D. DIGER VARLIKLAR (+)
E.BORGLAR (1)

FON TOPLAM DEGERI

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Aciklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay:
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg.
370.06.000-5aklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.27.000-8PP slem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

Tutar (TL)

TOPLAM

VI GEGEN AY iCINDE
RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETT( VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)
VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggt Kurum
VIII-ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci Thraggi Kurum
X- ODUNG ISLEMLERI

Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
XIl- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih
01.07.2025
02.07.2025
03.07.2025
04.07.2025
07.07.2025
08.07.2025
09.07.2025
10.07.2025
11.07.2025
14.07.2025
16.07.2025
17.07.2025
18.07.2025
21.07.2025
22.07.2025
23.07.2025
24.07.2025
25.07.2025
28.07.2025
29.07.2025
30.07.2025
31.07.2025

Pay Alisi

T GARANTI BANKASI AS.

60,093,540.21
82,256.32
22,326.03

0
323,393.92

59,874,728.64

133,700.98

1,24893
3,960.04

202,984.84

10,000,000,000.00

16,230.00
960
57,311.00
10,864.00
10,472.00
18,921.00
6,168.00
33,958.00
26,453.00
12,738.00
4,469.00
9,157.00
29,915.00

01.08.2025

01.08.2025

Satis Tarihi

100.37%

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi

slem-Vade T

Pay Satisi

6,406.00
33,659.00
26,141.00

109,483.00
58,783.00

23,904.00

IE00BGL86Z12

US46435U3665

8PP

VADELI

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Alls Fiyati

Satis Deg. (

43.20%

1.00%

(TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa

sats Fiyati

Degeri

18,072.00

4,265.00
1,769.00
1,141.00

539
7,714.00

cooo

25,786.00

0 493583496
4,935,834.96

11,700.32
11,700.32

4,947,535.28
6,294,939.41

Dolagimdaki Pay  Dolasim Orani

20,366,175.00
20,377,094.00 02TL
20,300,241.00 02TL
20,362,399.00 02TL
20,336,957.00 02TL
20,271,245.00 02TL
20,273,544.00 02TL
20,261,434.00 02TL
20,287,743.00 02TL
20,261,482.00 02TL
20,280,599.00 02TL
20,367,546.00 02TL
20,496,436.00 02TL
20,672,588.00 021TL
20,708,697.00 0217TL
20,777,676.00 021TL
20,777,402.00 0217TL
20,809,321.00 021TL
20,807,459.00 0217TL
20,817,840.00 021TL
20,795,243.00 0217TL
20,813,744.00 021TL

7.36 17.08.2023 0.00%
8.28 16.07.2025 0.00%

43.85 02.08.2023 0.00%

32.19 16.07.2025 0.00%
4,930,000.00 31.07.2025 0.00%
11,700.00 31.07.2025 0.00%

Pay Doviz Kodu

cooo

cooo

835

3268
3268

°

°

35,450,538.73

1,443,584.32
598,757.48
1,511,015.47
713,792.58
4,267,149.85

39,717,688.58

4,935,834.96
4,935,834.96

542,590.64
542,590.64

5,478,425.60
60,093,540.21

89.30%

100.00%

90.10%
90.10%

9.90%
9.90%

100.00%

821%
821%

0.90%
0.90%

9.12%



